dokumentais, reglamentuojančiais reikalavimus geležinkelių transporto eismo saugai užtikrinti.

Rangovui nesilaikant šiame punkte nustatytų reikalavimų, už kiekvieną nustatytą tokių reikalavimų

nesilaikymo atvejį Rangovas įsipareigoja Užsakovui sumokėti 1.500,00 (vieno tūkstančio penkių šimtų) EUR

baudą. Netesybų (baudos/delspinigių) sumokėjimas neatleidžia Rangovo nuo pareigos atlyginti Užsakovo

nuostolius, kurių nepadengia numatytos netesybos.

4.12. punktas NENUMATOMOS FIZINĖS SĄLYGOS

4.12 punkto (b) pastraipa pakeičiama taip:

(b) prašyti Pakeitimo, kuris suteikiamas arba atsisakoma suteikti pagal 13.3 punktą [Pakeitimų tvarka];

[...]

atvejį, kai atitinkami tikrintini asmenys atsisakė būti patikrinti atitinkamomis techninėmis ar kitokiomis

priemonėmis, jeigu apie tai nedelsiant bet kokia forma, įskaitant žodžiu, buvo informuotas Rangovo atstovas,

kuris neužtikrino, kad atitinkami asmenys sutiktų būti patikrinti, Rangovas įsipareigoja Užsakovui sumokėti

1.500,00 (vieno tūkstančio penkių šimtų) EUR baudą. Netesybų (baudos/delspinigių) sumokėjimas neatleidžia

Rangovo nuo pareigos atlyginti Užsakovo nuostolių, kurių nepadengia numatytos netesybos.

6.14. punktas ŠVENTĖS IR RELIGIJA

Rangovas, planuodamas ir vykdydamas Darbus, privalo atsižvelgti į Darbų vykdymo vietos valstybėje